da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. OBJETO: Aquisição de 
material esportivo para o CPM. Empresas adjudicatárias: CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS, 
CNPJ: 30.510.368/0001-60. Itens: 02, 04, 08 e 09 - Valor Total: R$ 9.517,00 (nove mil e quinhentos 
e dezessete reais); JSILVA COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 47.823.013/0001-24. 
Itens: 01 e 05 - Valor Total: R$ 7.505,60 (sete mil e quinhentos e cinco reais e sessenta centavos); 
MMX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 10.710.394/0001-25. Itens: 03 e 06 
- Valor Total: R$ 8.770,00 (oito mil e setecentos e setenta reais) . Critério de julgamento: Menor 
preço por item. Itabuna-BA, 25/08/2023 - Marcelo Ferreira Machado - Subten PM, Presidente da 
CPL do 15º BPM.
HOMOLOGAÇÃO:
O Gestor do 15º BPM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 121, XXXIV, da

[...]

Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. OBJETO: Serviço 
de desinstalação e instalação de condicionador de para o 15º BPM. Empresa adjudicatária: 
ENERGIZALIFE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ: 23.425.927/0001-79. Itens: 01 a 04 - Valor 
Total: R$ 7.800,00 (sete mil oitocentos reais). Critério de julgamento: Menor preço por item. 
Itabuna-BA, 25/08/2023 - Marcelo Ferreira Machado - Subten PM, Presidente da CPL do 15º 
BPM.
HOMOLOGAÇÃO:
O Gestor do 15º BPM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 121, XXXIV, da

[...]

Aquisição de equipamento médico-hospitalar para atender a 
demanda do recém criado consultório Odontológico no âmbito deste CPR/Chapada. Empresas 
adjudicatárias: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MED, CNPJ: 
142.650.279/0001-07, Item 1 no valor total de R$ 8.150,00 (oito mil, cento e cinquenta reais); 
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 13.719.523/0001-34,  
Item 2 no valor total de R$ 7.360,00 (sete mil, trezentos e sessenta reais); INFUSOMED LTDA 
EPP, CNPJ: 09.254.427/0001-90,  Item 7 no valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos  
reais); PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 28.877.319/0001-19, 
Item 9 no valor total de R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais); QUICKBUM E-COMMERCE LTDA, 
CNPJ: 30.323.616/0001-64, Lote 12 no valor total de R$ 1.000,00 (mil reais) e MOGI MEDICAL 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 28.199.997/0001-70, Item 13  no valor total de R$ 694,29 
(seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos); Itens 03, 14 e 15: DESERTO e  
Itens 04, 05, 06, 08, 10 e 11: FRACASSADOS. Critério de Julgamento: Menor valor por Item. 
Itaberaba, 25 de agosto de 2023. Emanoela Dias dos Anjos - Sd 1ª Cl PM - Pregoeira.
Homologação: